
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 1000 de 2023 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2023 PL 18

Société organisatrice :   Randonneurs Cyclos de l'Anjou Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 1000    Km

                                                49080  BOUCHEMAINE Date : Vendredi 14 juillet 2023

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 08:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 317 F 4 itinéraire fléché 0 08:00

Ste-Gemmes-sur-Loire ~ ~ itinéraire fléché 8,3 8,3

Les Ponts-de-Cé ~ FG 4 levée de Belle Poule 2,5 10,8

La Daguenière (rocade) ~ G 4 D 952 7,5 18,3

~ GH 4 ~ 9,2 27,5

La Ménitré ~ H 45 D 7, V.O. , D 79 4,5 32

Longué (centre) ~ I 45 D 53 14,4 46,4

St-Philbert-du-Peuple ~ ~ ~ 5,5 51,9

~ J 4 D 58, D 206 7,7 59,6 9:45 11:59

Courléon ~ JK 4 D 206, D 215 7,1 66,7

Gizeux ~ ~ D 15 4,9 71,6

Continvoir ~ ~ ~ 2,1 73,7

Les Essards ~ K 45 D 15, D 57 8,3 82

Langeais ~ KL 45 D 57 10,3 92,3

~ LM 5 D 84, D 356 10,1 102,4

Saché ~ M 5 D 17, D 19 6,9 109,3

Thilouze ~ ~ D 19 4,8 114,1

Villeperdue ~ MN 56 D 21 5,1 119,2

Louans ~ N 56 ~ 9 128,2

Dolus-le-Sec ~ O 56 ~ 13,3 141,5

~ OP 6 V.O. 10,6 152,1

Beaulieu-lès-Loches ~ P 6 V.O., D 760 1 153,1

Montrésor ~ Q 56 D 760 15,9 169

Nouans-les-Fontaines ~ QR 56 ~ 8,5 177,5

Luçay-le-Mâle 318 F 9 D 960 12,5 190

~ G 89 D 4 10,3 200,3 13:54 21:21

Chabris ~ GH 8 D 128, V.O. 13,7 214

Pruniers-en-Sologne ~ GH 78 D 159 7,7 221,7

~ H 78 D 49 7,3 229

Loreux ~ HI 7 ~ 8,8 237,8

Marcilly-en-Gault ~ ~ ~ 8,7 246,5

St-Viâtre ~ I 67 D 49, D 923 8 254,5

AUDAX CLUB PARISIEN

         Identifiant "Openrunner" :  15738255 Site internet :  http://rc-anjou-asso.fr

Lieu de départ : 

St-Mathurin-sur-Loire     (BPF 49)

VERNANTES       (C)

Azay-le-Rideau        (BPF 37)

Loches         (BPF 37)

VALENÇAY      (C et BPF 36)

Romorantin-Lanthenay   (BPF 41)

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 

http://rc-anjou-asso.fr/


Lamotte-Beuvron ~ IJ 6 D 2020, D 101 12,3 266,8

Vouzon ~ J 6 D 125 5,8 272,6

Sennely ~ J 56 D 120 7,8 280,4

Vannes-sur-Cosson ~ K 56 D 83 6,9 287,3

Tigy ~ K 5 D 11 9,3 296,6

Châteauneuf-sur-Loire ~ K 45 D 2460, D 10 8,4 305

Carrefour D 10 / D 9 ~ K 4 D 9 9,2 314,2

Combreux 312 C 8 ~ 4,2 318,4

Beaune-la-Rolande ~ D 7 D 28 16,6 335

Égry ~ ~ ~ 3,7 338,7

Puiseaux ~ D 6 D 28, D 36 12,8 351,5

Fromont ~ DE 6 D 36 6,5 358

La Chapelle-la-Reine ~ E 6 D 152 8,6 366,6

~ EF 5 D 409, D 11 13,8 380,4 19:31 9:22

St-Martin-en-Bière ~ DE 5 V.O. 10,7 391,1 vendredi 14 samedi 15

Courances ~ D 5 D 901 7,7 398,8

Dannemois ~ ~ ~ 1,7 400,5

Videlles ~ ~ D 90, D 83 3,7 404,2

La Ferté-Alais ~ ~ D 31, D 449 7,6 411,8

Itteville ~ CD 45 D 449 4 415,8

Carrefour D 449 / D 26 ~ C 4 ~ 9,7 425,5

Avrainville ~ ~ D 26, D 19 1,3 426,8

Breuillet ~ BC 4 V.O. 6,1 432,9

"La Belle Étoile" ~ ~ D 27, D 132 3 435,9

Angervilliers ~ B 4 D 132 6,4 442,3

Bonnelles ~ ~ ~ 4,3 446,6

Bullion ~ A 4 D 61 2,6 449,2

La Celle-les-Bordes ~ ~ D 61, D 906, D 61 3 452,2

Le Perray-en-Yvelines ~ A 34 D 61 11,8 464

311 G 3 D 138 8 472 22:32 15:28

~ ~ D 155 7,8 479,8 vendredi 14 samedi 15

Galluis ~ ~ V.O. , D 156, V.O. 2,7 482,5

Boissy-sans-Avoir ~ G 23 V.O. 2,9 485,4

Autouillet ~ ~ V.O. , D 11 3,5 488,9

Thoiry ~ ~ D 45 2,3 491,2

Maule ~ GH 23 V.O. 6,4 497,6

Épône ~ GH 2 D 130 6 503,6

Gargenville ~ ~ ~ 4,9 508,5

Brueil-en-Vexin ~ GH 12 D 913, D 130 6 514,5

Sailly ~ ~ D 130, D 983 1,9 516,4

~ G 1 D 86 14,6 531 0:30 19:24

Bray-et-Lû ~ FG 1 D 5 10,1 541,1 samedi 15 samedi 15

Gasny ~ F 1 ~ 7,2 548,3

Giverny ~ EF 1 ~ 6,2 554,5

Vernon ~ E 1 D 64 5,5 560

St-Marcel ~ ~ D 64, D 63 3 563

Ste-Colombe-près-Vernon ~ DE 1 D 63 9,4 572,4

304 G 78 V.O. 17,1 589,5 2:27 23:18

Parville ~ G 7 V.O. , D 31 5,3 594,8 samedi 15 samedi 15

Carrefour D 31 / D 840 ~ F 7 D 31 14,6 609,4

~ E 7 D 133, D 24 11,6 621

Bernay ~ D 7 D 138, V.O. 16,5 637,5

FONTAINEBLEAU       (C)

ST-LÉGER-EN-YVELINES     (C)

près Montfort-l’Amaury    (BPF 78)

MAGNY-EN-VEXIN        (C)

ÉVREUX       (C)

Beaumont-le-Roger    (BPF 27)



Drucourt ~ C 7 V.O. 11,4 648,9

La Chapelle-Hareng ~ ~ V.O., D 75 b, D 75 3,9 652,8

Glos ~ B 7 D 519, V.O. 11,6 664,4

Lisieux ~ B 67 D 613 5 669,4

La Boissière ~ A 67 D 50, V.O. , D 49 6,8 676,2

Victot-Ponfol 303 LM 45 D 49, D 78 13,1 689,3

Troarn ~ KL 45 D 675 14,7 704

~ K 45 D 230 7,5 711,5 6:47 9:45

Grentheville ~ ~ ~ 2,9 714,4 samedi 15 dimanche 16

Bourguébus ~ ~ D 89 3,1 717,5

"La Hogue" ~ ~ D 229 2 719,5

St-Sylvain ~ K 5 D 183, D 91 8,8 728,3

"Fossard" ~ L 5 D 131 7,3 735,6

Ernes ~ ~ D 253 2 737,6

Vendeuvre ~ L 56 D 271, D 511, D 251 5,3 742,9

Courcy ~ ~ D 90 4,6 747,5

Louvagny 310 I 1 D 90, D 13E, D 13 2,6 750,1

Trun ~ IJ 12 D 13, D 718 14 764,1

Tournai-sur-Dive ~ J 12 V.O. , D 729 4,1 768,2

Silly-en-Gouffern ~ J 2 D 729, D 16 7,3 775,5

Almenêches ~ ~ D 16, D 26 8,2 783,7

~ J 23 D 26 7,6 791,3 9:38 16:44

"La Croix de Médavy" ~ IJ 3 ~ 12,4 803,7 samedi 15 dimanche 16

Alençon ~ J 4 V.O. 14,8 818,5

Arçonnay ~ ~ V.O., D 111 bis, D 111 3,8 822,3

St-Victeur ~ J 45 D 111 10 832,3

Fresnay-sur-Sarthe ~ IJ 45 D 21 5,1 837,4

St-Aubin-de-Locquenay ~ ~ ~ 1,6 839

Ségrie ~ IJ 56 ~ 9,3 848,3

~ I 6 D 21, D 88 9,7 858 12:01 22:35

Cures ~ ~ D 199 3 861 samedi 15 dimanche 16

La Quinte ~ J 6 V.O. 6 867

Degré ~ ~ ~ 2,7 869,7

Le Mans – Université ~ JK 67 ~ 8,8 878,5

Le Mans – Pontlieue ~ K 67 D 142 6,8 885,3

Ruaudin ~ ~ D 142, D 283 5,9 891,2

~ KL 7 D 32 10,8 902 13:35 2:26

Écommoy ~ K 78 D 32, D 77 7 909 samedi 15 lundi 17

Requeil ~ JK 78 D 77 10,7 919,7

Mansigné ~ J 78 D 13 5,2 924,9

Luché-Pringé ~ ~ D 158, voie verte 7,1 932

Thorée-les-Pins ~ IJ 8 D 224, D 195 4,3 936,3

Vaulandry ~ I 89 D 195, D 817 13,5 949,8

~ I 9 D 60, V.O. 8,2 958 15:35 7:20

Le Vieil-Baugé ~ ~ D 61 2,3 960,3 samedi 15 lundi 17

Fontaine-Milon ~ H 9-10 D 61, D 116 10,7 971

Bauné ~ GH 10 D 82, D 116 5,8 976,8

Sarrigné ~ G 10 D 116 5,2 982

Pont Confluences (ou pont du tram) ~ F 10 itinéraire fléché 15,1 997,1

ANGERS (Vélodrome) ~ ~ 3 1000,1 17:05 11:00

samedi 15 lundi 17

GIBERVILLE       (C)

MORTRÉE         (C et BPF 61)

CONLIE        (C)

ST-MARS-D’OUTILLÉ    (C)

BAUGÉ       (C et BPF 49)
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